19/81/2883 11:48 B2056982226 R+M DE WIT GMBH

T ZDILS 9dA} as|joynpyonpjyog




Ersatzteiliste Schiauchaufroller Type STKi2 20 ab Bauj, 10.1988,
gultig ab 01.08.2000

33880

J Pagre

Ausdruck vom 18.01.2009

Type STKI2 20/12 - A"

Type STKI2 20/19 3/4"

Type STKI2 26/24 1"

Pos | Stiick|Benennung Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis Art.-Nr. Preis
1 1 |Bremsknebel E107200051 TN E107200051 E107200051 T
2 1 |Winkeldrehgelenk B1070003504 : B10700036 B1070003602 ]
3 5 |Innensechskantschraube M6x16 E10700095 E10700095 E10706095 ]
4 1 |Sprengring /Seegerring E16720031 E107200311 ! E10720036 |
) 1 |Stinder, links B107200191 B1072060191 ; B107200192 ]
6 1 |Lager links mit Bremse B1G7200211 B107200211 B107200212 o
7 8 |Sechskantschraube M6x12 E10700001 E10700001 EI1G700001 ]
8 1 |Trommelseite links kpl. B107200171 B107200172 B107200173 ]
9 1 |Trommelnabe B10720040 1B10720040 1B10720040 1
10 | 16 |Sechskantmutter M6 selbstsich. E10450027 E10450027 E10450027 N
11 2 iDistanzprofil -|B1G720038 B10720038 B10720038 ]
12 i {Trommelseite re. m. Achsstummel B1072G0181 B107200181 B107200181 |
13 1 |Stinder, rechts B107200201 B107200201 B107200201 e
14 1 |Handkurbel (412 B107200411 E107200411 E107200411 ¥
15 1 {Kurbelrolle E10726G033 E10720033 E10720033 _
16 1 |Seegemng Q12 E107000101 E107060101 E107000101] A
17 I [Sechskantschraube M10x50 E10710124 E10710124 ) E10710124 "
18 1 {Fedemnng E10710125 E10710125 . E10710125 .
19 5 |Gewindestange M6 B10720039 B10720039 _ B10720039 ]
20 1 [|Lager, rechts kpl. E10700012 E10700012 s b E10700012 ]
21 1 {Anlaufscheibe B10720050 B10720050 : B10720050 |
22 1 |Mitnehmerzapfen B10720043 B10720043 B10720043 ]
23 1 |Sechskantschraube M8x16 E107206037 E10720037 E10720037 L




